



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/413089/2024/OS/Mar
Spisová značka: S-SMOL/411793/2024/OS

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5
V Olomouci dne 20.09.2024

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

Nadační fond proti korupci, IČ: 24821659, Na Florenci 1270/31, Nové Město, 110 00 Praha 1

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 19.09.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 19.09.2024, na jejímž základě žádáte o sdělení souhrnné částky za všechny udělené pokuty za odepřené kontroly ze strany Magistrátu města Olomouc v případě tzv. „neodstranění nelegálních stavebních úprav stavby na parc. č. st. 68, parc. č. st. 579, parc. č. st. 560, parc. č. st. 517, parc. č. st. 648, parc. č. st. 649, parc. č. st. st. 66, parc. č. 13/4, parc. č. 15/2, všechny v k. ú. Domamyslice“, a to v období **od 1.1. 2023 do 19.9.2024** (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme, že celkem byly uloženy pokuty ve výši 120.000, přičemž jen v částce 80.000 Kč jsou uloženy pokuty pravomocné.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. Nadační fond proti korupci, Na Florenci 1270/31, Nové Město, 110 00 Praha 1
2. Spis.